36 del 6 Maggio 2019 con la quale l’incarico 

veniva affidato al dott. Mario Ficarelli; 

Preso atto che nella deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 04.04.2018 è stato previsto un 

compenso annuo per il componente esterno del Nucleo di Valutazione pari a € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00) al lordo delle ritenute di legge e di ogni altro eventuale onere fiscale e 

contributivo; 

Ritenuto di confermare il medesimo compenso per il triennio 2021-2024; 

Premesso che l’art. 54 bis, commi 8 e 10, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i ha previsto che le

[...]

c) Di affidare l’incarico di cui in oggetto per la durata di anni tre, dal 06/05/2021 al 05/05/2024, 

salvo motivata revoca anticipata; 

d) Di corrispondere, al componente del Nucleo un compenso annuo, al lordo delle ritenute di 

legge e di ogni altro eventuale onore fiscale e contributivo, pari a € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00) come indicato in premessa; 

e) Di imputare la spesa al Capitolo n. 440/1 del bilancio di previsione 2022/2024 “Compensi 

NDV (Nucleo di Valutazione) Monocratico” - codice 01.02-1.03.02.11.999; 

f) Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione